THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1102/TTg-QHQT
V/v Văn bản bổ sung số 01 - Thỏa ước tín dụng với AFD dự án tuyến đường sắt đô thị thí điểm TP Hà Nội đoạn Nhổn - ga Hà Nội
	Hà Nội, ngày 07 tháng 7 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 8466/BTC-QLN, ngày 28 tháng 6 năm 2011) về việc trình duyệt Văn bản bổ sung số 01 - Thỏa ước mở tín dụng số CVN 3001 03 A với Cơ quan Phát triển Pháp (AFD), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý nội dung dự thảo Văn bản bổ sung số 01 - Thỏa ước mở tín dụng số CVN 3001 03 A cho dự án "Tuyến đường sắt đô thị thí điểm Thành phố Hà Nội, đoạn Nhổn - ga Hà Nội" với các nội dung được nêu tại công văn trên.
2. Giao Bộ Tài chính ký Văn bản số 01 nêu trên với AFD và hướng dẫn thực hiện cụ thể.
3. Giao Bộ Tư pháp có văn bản đồng ý việc Vụ Pháp chế, Bộ Tài chính cấp Ý kiến pháp lý cho Văn bản bổ sung số 01 - Thỏa ước mở tín dụng số CVN 3001 03 A./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTTg:
Nguyễn Sinh Hùng, Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN,
các Vụ: TH, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3). Hoa 16
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng